
02.-04. sept.2016  Männiku

60l Lamades Mehed Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KV

I Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 102,5 103,0 101,0 102,1 104,4 103,4 616,4 31 12

II Toomas ARO 1951 SK EstaSport 102,1 100,4 102,5 101,5 102,1 101,9 610,5 28 10

III Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 102,8 101,4 99,8 101,0 101,9 103,6 610,5 26 8

4. Aivar KUHI 1957 Põlva LSK 101,0 102,3 100,3 99,4 103,1 103,6 609,7 26 7

5. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 99,8 102,9 100,3 102,1 101,1 103,3 609,5 24 6

6. Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 102,7 99,7 102,5 101,5 100,6 102,3 609,3 29 5

7. Ain MURU 1956 KL MäLK 100,7 98,7 103,5 100,7 103,9 101,3 608,8 28 4

8. Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 102,0 98,5 103,9 101,4 101,3 101,3 608,4 26 3

9. Janno MAIVEL 1998 KL MäLK 101,7 103,4 102,4 100,8 98,7 101,3 608,3 24 2

10. Janis AARNE 1968 KL MäLK 98,9 102,4 100,2 101,7 103,1 101,7 608,0 23 1

11. Oliver KUKS 1990 KL MäLK 100,7 101,7 101,5 101,0 103,3 99,6 607,8 22

12. Roman LOMONOSSOV 2000 Narva LSK 101,4 99,9 103,8 100,9 100,0 101,2 607,2 23

13. Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 101,2 101,4 101,4 102,1 100,5 100,3 606,9 23

14. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 99,4 100,8 98,7 99,4 103,2 105,0 606,5 25

15. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 100,0 100,9 101,8 98,7 101,7 102,5 605,6 26

16. Artjom ERT 2001 Narva LSK 99,4 102,6 100,0 99,3 99,8 101,2 602,3 22

17. Lembit MITT 1972 KL MäLK 98,7 100,8 104,3 97,4 102,8 98,2 602,2 27

18. Madis KUZNETSOV 1973 KL MäLK 102,0 99,1 100,1 99,4 99,5 100,6 600,7 19

19. Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 97,9 100,6 97,5 101,7 100,6 100,8 599,1 24

20. Toomas LUMAN 1959 KL MäLK 97,6 99,9 101,2 98,1 97,9 98,1 592,8 18

21. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 95,9 97,7 101,7 95,7 99,6 99,8 590,4 16

22. Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 97,6 98,4 98,9 97,0 100,8 97,7 590,4 15

23. Märt LOK 2001 Elva LSK 98,8 100,4 97,3 96,9 98,2 96,9 588,5 13

24. Jüri RAUDE 1974 KL MäLK 96,6 98,5 97,0 99,0 97,1 96,7 584,9 10

25. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 100,8 96,0 94,1 98,3 95,7 96,2 581,1 10

26. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 98,1 95,1 97,7 97,6 97,6 94,7 580,8 14

27. Rauno RAJASAAR 1974 KL MäLK 97,2 94,1 94,9 100,0 96,3 97,5 580,0 13

28. Tõnu PÄRNAMÄE 1947 KL MäLK 96,5 90,2 95,1 95,1 92,4 92,3 561,6 5

29. Olav SAUL 1937 KL MäLK 89,1 86,3 94,1 92,4 93,7 86,2 541,8 13

30. Olav SAUL 1937 KL MäLK 89,1 86,3 94,1 92,4 93,7 86,2 541,8 7

31. Kalju LEST 1936 KL MäLK 97,9 87,7 94,0 91,1 80,5 86,7 537,9 4

KL MäLK auhinnavõistlus

Seeriad



Tulemused täisarvseeriatega klassinormideks

60l Lamades Mehed

Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

1. Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 99 99 96 97 100 99 590 M

2. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 97 98 97 97 98 99 586 I

3. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 99 96 98 96 97 99 585 I

4. Ain MURU 1956 KL MäLK 98 94 99 97 99 97 584 I

5. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 96 98 96 98 97 99 584 I

6. Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 98 95 98 97 97 97 582 I

7. Roman LOMONOSSOV 2000 Narva LSK 97 96 99 96 96 97 581 I

8. Janno MAIVEL 1998 KL MäLK 98 99 98 96 93 97 581 I

9. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 95 97 94 94 100 100 580 I

10. Aivar KUHI 1957 Põlva LSK 97 98 96 92 98 99 580 I

11. Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 96 96 97 97 97 97 580 I

12. Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 98 93 99 96 97 96 579 II

13. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 96 97 98 93 97 97 578 II

14. Oliver KUKS 1990 KL MäLK 96 96 97 97 98 94 578 II

15. Artjom ERT 2001 Narva LSK 96 98 95 94 96 98 577 II

16. Janis AARNE 1968 KL MäLK 92 97 95 97 98 97 576 II

17. Madis KUZNETSOV 1973 KL MäLK 97 95 96 97 95 95 575 II

18. Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 92 95 94 97 97 96 571 II

19. Lembit MITT 1972 KL MäLK 94 96 99 92 96 93 570 II

20. Toomas LUMAN 1959 KL MäLK 92 96 97 94 94 93 566 II

21. Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 94 92 93 93 97 94 563 III

22. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 91 93 98 91 93 96 562 III

23. Märt LOK 2001 Elva LSK 95 95 93 92 94 92 561 III

24. Jüri RAUDE 1974 KL MäLK 92 93 93 95 95 92 560 III

25. Rauno RAJASAAR 1974 KL MäLK 93 90 89 96 92 94 554 III

26. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 96 91 90 95 91 91 554 III

27. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 93 89 92 93 93 89 549 III

28. Mart Mikael HABICHT 1999 Elva LSK 87 90 92 93 89 88 539

29. Tõnu PÄRNAMÄE 1947 KL MäLK 92 86 90 92 87 88 535

30. Olav SAUL 1937 KL MäLK 84 82 90 88 90 81 515

31. Kalju LEST 1936 KL MäLK 93 83 90 87 77 80 510

Seeriad



02.-04. sept.2016  Männiku

60l Lamades Naised Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KV

I Karina KOTKAS 1989 Pärnumaa malev 103,6 103,5 104,6 101,4 103,5 103,4 620,0 36 12

II Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 102,8 104,7 102,6 102,6 102,1 105,1 619,9 39 10

III Anžela VORONOVA 1968 Kaitsejõudude SK 102,2 103,4 101,7 103,5 102,3 103,1 616,2 34 8

4. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 98,7 102,8 102,5 103,6 105 102,3 614,9 33 7

5. Svetlana DOLEDUTKO 1971 KL MäLK 102,0 102,1 103,3 101,6 101,4 102,7 613,1 29 6

6. Marina GRODETSKAJA 1976 KL MäLK 102 102,4 101,5 101,9 102,7 102 612,5 28 5

7. Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 102,2 100,3 103,3 99,2 101,2 103,2 609,4 25 4

8. Maarika FINNE 2003 Narva LSK 102,6 98,8 102,2 101,5 100,4 103,8 609,3 30 3

9. Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 101,7 102 100,7 101,1 100,0 102,3 607,8 25 2

10. Elise SAAR 2000 KL MäLK 99,4 100,1 101,7 101,1 102,5 102,1 606,9 24 1

11. Julia SOBOLEVA 1993 Narva LSK 98,6 101,1 101,7 100,9 102,3 101 605,6 21

12. Kaia KINDLAM 1986 Saaremaa SpK 100,8 98,4 101,9 99,7 102,1 102,4 605,3 24

13. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 102,5 100 101,5 98,6 101,5 98,7 602,8 19

14. Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 99,2 100,3 98,8 100 100,5 99,6 598,4 13

15. Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 99,5 100,3 97,8 99,6 98,7 99,0 594,9 16

16. Margit GERNDORF 1961 KL MäLK 95,3 99,6 99,3 101,8 98,8 98,7 593,5 18

17. Aljona SERGEJEVA 1981 SK TAK 96,7 100,3 95,6 94,5 93,3 93,3 573,7 6

18. Anett NUUDI 2001 KL MäLK 96,9 98,0 95,5 92,5 91,8 96,7 571,4 9

Tulemused täisarvseeriatega klassinormideks

60l Lamades Naised

Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

1. Karina KOTKAS 1989 Pärnumaa malev 99 99 99 97 99 100 593 SM

2. Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 98 100 98 99 97 100 592 SM

3. Anžela VORONOVA 1968 Kaitsejõudude SK 98 98 97 99 99 98 589 M

4. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 95 99 97 100 100 97 588 M

5. Svetlana DOLEDUTKO 1971 KL MäLK 98 98 99 98 97 97 587 I

6. Maarika FINNE 2003 Narva LSK 98 95 99 98 96 99 585 I

7. Marina GRODETSKAJA 1976 KL MäLK 97 97 97 96 98 99 584 I

8. Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 98 95 100 96 97 98 584 I

9. Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 97 97 97 97 97 97 582 I

10. Elise SAAR 2000 KL MäLK 94 95 98 97 98 99 581 I

11. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 100 95 97 95 97 95 579 I

12. Julia SOBOLEVA 1993 Narva LSK 96 96 97 95 98 96 578 I

13. Kaia KINDLAM 1986 Saaremaa SpK 95 95 97 95 98 97 577 I

14. Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 94 96 94 94 96 95 569 II

15. Margit GERNDORF 1961 KL MäLK 90 95 94 97 93 95 564 II

16. Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 94 97 93 94 92 94 564 II

17. Aljona SERGEJEVA 1981 SK TAK 93 97 90 89 89 88 546 III

18. Anett NUUDI 2001 KL MäLK 92 93 91 88 86 92 542 III

KL MäLK auhinnavõistlus

Seeriad

Seeriad



02.-04. sept.2016  Männiku

3x40l Standard Mehed Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL KV

I Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 96 94 96 98 384 97 97 99 99 392 96 91 87 94 368 1144 42 M 12

II Ain MURU 1956 KL MäLK 92 91 92 89 364 97 96 98 98 389 91 94 87 93 365 1118 26 I 10

III Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 95 94 97 94 380 93 98 97 96 384 82 86 90 88 346 1110 35 I 8

4. Janis AARNE 1968 KL MäLK 94 95 97 95 381 98 97 99 96 390 82 80 86 87 335 1106 33 I 7

5. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 92 90 91 93 366 95 99 95 96 385 91 87 84 92 354 1105 28 I 6

6. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 91 91 94 93 369 95 93 96 92 376 83 83 84 86 336 1081 18 II 5

7. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 89 90 92 95 366 88 87 93 96 364 79 78 72 83 312 1042 20 4

8. Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 89 87 90 89 355 95 97 94 93 379 68 72 71 75 286 1020 18 3

9. Rauno RAJASAAR 1974 KL MäLK 91 92 87 84 354 94 93 89 93 369 59 69 73 75 276 999 13 2

KL MäLK auhinnavõistlus

Põlvelt Lamades Püsti



02.-04. sept.2016  Männiku

3x20l Standard Naised Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL KV

I Karina KOTKAS 1989 Pärnumaa malev 95 97 192 99 99 198 95 93 188 578 24 SM 12

II Anžela VORONOVA 1968 Kaitsejõudude SK 98 97 195 97 97 194 94 94 188 577 24 M 10

III Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 97 95 192 99 100 199 91 88 179 570 25 M 8

4. Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 96 93 189 98 97 195 92 92 184 568 21 M 7

5. Kaia KINDLAM 1986 Saaremaa SpK 87 96 183 100 97 197 91 89 180 560 18 I 4

6. Liivi ERM 1953 Kaiu LK 91 94 185 98 97 195 91 88 179 559 11 I 3

7. Marina GRODETSKAJA 1976 KL MäLK 94 97 191 96 93 189 81 84 165 545 13 II

3x20l Standard Tüdrukud Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL KV

I Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 97 94 191 96 97 193 92 90 182 566 19 I 6

II Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 96 93 189 98 97 195 87 91 178 562 18 I 5

III Elise SAAR 2000 KL MäLK 89 93 182 96 97 193 94 88 182 557 16 I 2

4. Karita ERS 1998 Elva LSK 92 90 182 96 98 194 89 88 177 553 15 I 1

5. Ele LOOT 1997 Elva LSK 85 89 174 98 96 194 91 88 179 547 12 II

6. Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 92 90 182 95 97 192 86 82 168 542 11 II

7. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 92 89 181 91 97 188 88 83 171 540 3 II

3x20l Standard Poisid Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL KV

I Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 93 93 186 97 96 193 87 86 173 552 13 I

II Artjom ERT 2001 Narva LSK 89 89 178 96 97 193 88 79 167 538 12 II

III Janno MAIVEL 1998 KL MäLK 92 94 186 97 96 193 73 82 155 534 16 II

Põlvelt Lamades Püsti

KL MäLK auhinnavõistlus

Põlvelt Lamades Püsti

Põlvelt Lamades Püsti



02.-04. sept.2016  Männiku

60l Lamades 300m

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 99 100 98 100 99 100 596 SM

II Ain MURU 1956 KL MäLK 99 97 89 95 98 96 574 II

III Toomas LUMAN 1959 KL MäLK 98 92 96 92 95 92 565 II

4. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 90 96 90 95 90 89 550 III

5. Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 89 93 94 91 89 92 548 III

6. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 91 92 93 86 86 95 543 III

7. Kalju LEST 1936 KL MäLK 77 78 86 75 79 74 469

KL MäLK auhinnavõistlus

Seeriad



02.-04. sept.2016  Männiku

60l Vabapüstol Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL KV

I Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 92 97 92 90 94 94 559 M 12

II Raul ERK 1978 KL MäLK 86 89 87 90 86 90 528 II 10

III Nemo TABUR 1983 KL MäLK 89 88 84 88 94 85 528 II 8

4. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 82 86 89 83 88 88 516 II 7

5. Hilari JUCHNEWITSCH 1973 Kaitsejõud 88 85 88 82 86 82 511 III 6

6. Margus UHEK 1970 KL MäLK 87 78 77 88 87 83 500 III 5

7. Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK 82 81 82 79 83 88 495 III 4

8. Mihhail VASSILJEV 1978 PoLK 83 86 84 81 80 79 493 III 3

9. Rudolf ANKIPOV 1943 KL MäLK 69 67 66 72 80 76 430 2

KL MäLK auhinnavõistlus

Seeriad



02.-04. sept.2016  Männiku

30+30l TK-püstol Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL KV

I Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 97 98 95 290 97 98 96 291 581 SM 12

II Nemo TABUR 1983 KL MäLK 96 94 97 287 93 97 97 287 574 I 10

III Margus UHEK 1970 KL MäLK 94 92 96 282 95 96 99 290 572 I 8

4. Meelis LEHTPUU 1971 KL MäLK 94 92 95 281 96 92 96 284 565 I 7

5. Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 93 95 95 283 86 97 94 277 560 I 6

6. Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK 89 91 92 272 82 88 90 260 532 III 5

7. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 94 91 94 279 83 82 73 238 517 4

v.a. Rudolf ANKIPOV 1943 KL MäLK 88 86 82 256 92 88 87 267 523 III

v.a. Leonid DULEPOV 1951 KL MäLK 83 88 93 264 79 86 41 206 470

30+30l Spordipüstol Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL KV

I Oksana FROJAN 1979 Narva LSK 93 93 87 273 93 93 95 281 554 II 12

II Karin MURU 1957 KL MäLK 87 92 85 264 90 80 89 259 523 III 10

III Margot NIGUMANN 1972 KL MäLK 91 87 88 266 82 82 83 247 513 III 8

4. Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 87 87 83 257 80 74 59 213 470 II 7

KL MäLK auhinnavõistlus

Ringmärk Ilmuv märk

Ringmärk Ilmuv märk



02.-04. sept.2016  Männiku

Olümpiakiirlaskmine Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL KV

I Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 95 92 93 280 98 98 85 281 561 I 12

II Nemo TABUR 1983 KL MäLK 98 96 90 284 97 97 82 276 560 I 10

III Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK 90 88 86 264 93 93 88 274 538 III 8

4. Dmitri MAKSIMOV 1990 Narva LSK 91 95 87 273 87 92 86 265 538 III 7

5. Hilari JUCHNEWITSCH 1973 Kaitsejõudude SK 96 92 77 265 96 86 80 262 527 III 6

6. Margus UHEK 1970 KL MäLK 91 94 84 269 94 91 72 257 526 III 5

7. Meelis LEHTPUU 1971 KL MäLK 88 90 85 263 99 87 71 257 520 III 4

8. Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 86 88 80 254 91 85 79 255 509 3

9. Leonid DULEPOV 1951 KL MäLK 89 76 64 229 85 87 59 231 460 2

10. Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK 86 81 57 224 86 82 33 201 425 1

KL MäLK auhinnavõistlus

I pool II pool



02.-04. sept.2016  Männiku

20+20+20l Standardipüstol Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL KV

I Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 96 100 196 97 99 196 94 88 182 574 SM 12

II Nemo TABUR 1983 KL MäLK 97 95 192 94 92 186 96 92 188 566 M 10

III Hilari JUCHNEWITSCH 1973 Kaitsejõudude SK 95 96 191 84 83 167 93 91 184 542 II 8

4. Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 92 90 182 92 92 184 85 90 175 541 II 7

5. Arvi SAAR 1976 KL MäLK 94 92 186 87 86 173 90 91 181 540 II 6

6. Margus UHEK 1970 KL MäLK 94 89 183 93 91 184 87 84 171 538 II 5

7. Meelis LEHTPUU 1971 KL MäLK 94 86 180 89 91 180 85 92 177 537 II 4

8. Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK 90 92 182 81 91 172 83 83 166 520 III 3

9. Vahur KASE 1957 KL MäLK 91 86 177 74 91 165 87 89 176 518 III 2

10. Lembit PEETRI 1941 Pärnumaa malev 90 90 180 84 83 167 80 79 159 506 1

11. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 89 89 178 81 89 170 68 81 149 497

12. Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK 81 86 167 82 89 171 72 80 152 490

13. Mihhail VASSILJEV 1978 PoLK 91 90 181 83 67 150 84 75 159 490

14. Leonid DULEPOV 1951 KL MäLK 81 88 169 69 79 148 81 82 163 480

KL MäLK auhinnavõistlus

150" 20" 10"



02.-04. sept.2016  Männiku

30+30l Metssiga Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL KV

I Jaanus MUGU 1973 KL MäLK 86 93 96 275 89 96 84 269 544 II 12

II Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 93 92 95 280 88 87 84 259 539 II 10

III Väino ELLER 1964 KL MäLK 91 98 82 271 84 89 85 258 529 III 8

4. Toomas HALLIK 1966 KL MäLK 91 83 85 259 84 89 87 260 519 III 7

5. Alar HEINSAAR 1965 KL MäLK 84 88 87 259 70 73 93 236 495 6

6. Tarmo SUSS 1967 KL MäLK 86 85 88 259 72 83 74 229 488 5

20+20l Metssiga segajooksud  Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 83 91 174 91 92 183 357 II

II Toomas HALLIK 1966 KL MäLK 90 92 182 85 86 171 353 II

III Alar HEINSAAR 1965 KL MäLK 84 88 172 84 82 166 338 III

KL MäLK auhinnavõistlus

Aeglane jooks Kiire jooks


